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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

Białystok, Mickiewicza

Cena 255 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2-pokojowego mieszkania znajdującego się przy ulicy A.
Grottgera 11 w najlepszej części  osiedla  Mickiewicza.
Nieruchomość znajduje się na  I - najbardziej pożądanym piętrze w III-piętrowej kamienicy.
Powierzchnia mieszkania - 47,84 m2 - dzieli się na: 
- 2 przestronne pokoje,
- oddzielną, widną kuchnię, 
- łazienkę,
- przedpokój z dostępem do każdego z pomieszczeń
Do mieszkania przynależy również spora piwnica.
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Mieszkanie wymaga odświeżenia albo remontu. Daje to możliwość samodzielnego zaaranżowania
wnętrz i zmiany rozkładu  i zwiększenia liczby pokoi (nawet do 5). W lokalu została
wymieniona stolarka okienna oraz instalacja grzewcza razem z grzejnikami. 
Mieszkanie dzięki ponadstandardowej wysokości pomieszczeń daje poczucie przestrzeni.
Nieruchomość doskonale zlokalizowana, szczególnie polecana inwestorom oraz osobom poszukującym
mieszkania blisko uczelni wyższych takich jak UWB lub UMB a także XI Liceum ogólnokształcącego. W pobliżu
mieszkania znajdziemy galerie handlowe, szkoły, uczelnie wyższe, przystanki komunikacji miejskiej, punkty
handlowo-usługowe i wiele innych.
Lokal, dzięki swojej atrakcyjnej cenie, niskim kosztom utrzymania oraz lokalizacji polecany osobom chcącym
korzystnie ulokować kapitał i zarabiać na mieszkaniu.
Rzuty mają jedynie charakter informacyjny a podane w nich wymiary mogą się nieznacznie różnić. Aktualny
rozkład mieszkania znajduje się na pierwszym rzucie.
Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację!

Symbol KB/272 Cena 255 000 PLN

Cena za m2 5 330 PLN Powierzchnia całkowita 48 m²

Nieruchomość dostępna od 07.05.2019 Rok budowy 1956

Czynsz ofertowy 450 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Mickiewicza

Ulica Grottgera Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz JEST Czy jest KW JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


